
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2024/2025

Matakuliah : Arsitektur Komputer
Kelompok  : AA
Dosen       : Teja Endra Eng Tju, S.T., M.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 25-09-2024 Konsep Arsitektur Komputer
2 02-10-2024 Evolusi Perkembangan Komputer
3 09-10-2024 Konsep Mikroprosesor
4 16-10-2024 Sistem Bus
5 23-10-2024 Memori Internal
6 30-10-2024 Memori External
7 06-11-2024 Cache Memory
8 12-11-2024 UTS
9 20-11-2024 Input Output
10 26-11-2024 Konsep DMA
11 03-12-2024 DMA Controller<br />
12 04-12-2024 Manajemen Memori
13 10-12-2024 Komunikasi Data dan Koneksi
14 11-12-2024 Konsep Media Transmisi
15 17-12-2024 Multiprosesing
16 18-12-2024 UAS



Matakuliah: Arsitektur Komputer
Kelompok: AA
Semester Gasal 2024/2025
Dosen : Teja Endra Eng Tju, S.T., M.Kom

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 12/11 20/11 26/11 03/12 04/12 10/12 11/12 17/12 18/12

1 2111501124 Gigih
Sehannoto Alpha Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 81.25

2 2311500025 Rayhan
Febriansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2311500033 Fardias
Alfathan Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

4 2311500082 Nauval Januar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2311500231 Ridwan
Laroybafih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.75

6 2311500256 Dhirghaam
Syaqyq Zayn Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

7 2311500298
Humam
Fadhlu
Rohman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2311500348 Aprillio
Surbakti Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 81.25

9 2311500397 Naldo
Febriano Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

10 2311500413 Adrian Dzariat
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2311500553 Muhammad
Rifqi Fauzan Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

12 2311500561 Putra Arbi
Mulyana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2311500710
Muhammad
Rafi Imam
Hernawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir 81.25

14 2311500827 Rayvano Putra
Pratama Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

15 2311500975 Muhammad
Adry Aspari Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 81.25

16 2311501056 Muhammad
Reza Pahlevi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

17 2311501155 Dimas Dwi
Nugroho Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 6.25

18 2311501189 Munanggera
Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 87.5

19 2311501205
Saputra
Riyanto
Pratama

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

20 2311501254 Raya Salman
Pratama Hadi Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 81.25

21 2311501270 Farnanda
Yoga Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2311501288 Azra Zahwi Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 87.5
23 2311501478 Ray Solinov Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 81.25

24 2311501510
Moreno
Alamsyah
Putra

Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 81.25

25 2311501551 Ahmad Taufan
Hidayat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2311501643 Yosua
Ranantama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2311501809 Muhammad
Fikri Imani Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

28 2311501924
Muhammad
Faqih
Ramadhan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2311502062
Avatar Tuama
Niandre
Sumual

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 87.5
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Arsitektur Komputer
Kelompok: AA
Dosen: Teja Endra Eng Tju, S.T., M.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2111501124 Gigih Sehannoto 81 % 66 73 89 77 => B+
2 2311500025 Rayhan Febriansyah 100 % 97 100 100 99 => A
3 2311500033 Fardias Alfathan 94 % 99 100 100 100 => A
4 2311500082 Nauval Januar 100 % 97 100 87 94 => A
5 2311500231 Ridwan Laroybafih 94 % 99 100 100 100 => A
6 2311500256 Dhirghaam Syaqyq Zayn 88 % 86 100 97 95 => A
7 2311500298 Humam Fadhlu Rohman 100 % 95 100 83 92 => A
8 2311500348 Aprillio Surbakti 81 % 37 98 90 77 => B+
9 2311500397 Naldo Febriano 88 % 93 98 87 92 => A

10 2311500413 Adrian Dzariat Maulana 100 % 98 100 86 94 => A
11 2311500553 Muhammad Rifqi Fauzan 94 % 100 100 86 94 => A
12 2311500561 Putra Arbi Mulyana 100 % 99 100 100 100 => A
13 2311500710 Muhammad Rafi Imam Hernawan 81 % 70 100 97 90 => A
14 2311500827 Rayvano Putra Pratama 94 % 82 100 93 92 => A
15 2311500975 Muhammad Adry Aspari 81 % 88 100 92 93 => A
16 2311501056 Muhammad Reza Pahlevi 88 % 92 98 98 96 => A
17 2311501155 Dimas Dwi Nugroho 6 % 4 0 0 1 => -
18 2311501189 Munanggera Putra 88 % 96 98 85 92 => A
19 2311501205 Saputra Riyanto Pratama 88 % 93 100 92 95 => A
20 2311501254 Raya Salman Pratama Hadi 81 % 28 96 69 65 => B-
21 2311501270 Farnanda Yoga Saputra 100 % 90 100 93 94 => A
22 2311501288 Azra Zahwi 88 % 84 99 81 87 => A
23 2311501478 Ray Solinov 81 % 75 72 61 69 => B-
24 2311501510 Moreno Alamsyah Putra 81 % 70 88 80 79 => B+
25 2311501551 Ahmad Taufan Hidayat 100 % 95 100 100 99 => A
26 2311501643 Yosua Ranantama 100 % 97 100 75 89 => A
27 2311501809 Muhammad Fikri Imani 94 % 62 87 81 77 => B+
28 2311501924 Muhammad Faqih Ramadhan 100 % 92 100 84 91 => A
29 2311502062 Avatar Tuama Niandre Sumual 88 % 99 100 100 100 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK

MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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